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Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   










№  
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.10.2013 № 1364 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика
правонарушений в сфере обеспечения 
общественной безопасности и 
правопорядка в городе Ханты-Мансийске»
 С целью приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствии с решениями Думы города Ханты-Мансийска от 20.12.2019 №385- VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и от 27.12.2019 №398- VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 21.12.2018 № 309- VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
 1.Внести в  постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1364 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности и правопорядка в городе Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространения на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава города

  Ханты-Мансийска                                                          М.П. Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от «___»___________2020 №____

Изменения в  постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1364 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности и правопорядка в городе Ханты-Мансийске»
(далее – изменения)

    1. В приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1364 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности и правопорядка в городе Ханты-Мансийске» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1.В паспорте программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

«

	Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы
	Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств федерального бюджета, бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, бюджета города Ханты-Мансийска составит  
141 591 405,64 рублей, в том числе по годам:

2019 год - 10667718,34 рублей;

2020 год - 12051514,00 рублей;

2021 год - 11728947,33 рублей;

2022 год - 11892947,33 рублей;

2023 год - 11892947,33 рублей;
2024 год - 11892947,33 рублей;
2025 год - 11892947,33 рублей;
2026 - 2030 годы – 59464736,65 рублей.


»; 
2. В таблице 1 «Целевые показатели муниципальной программы»:

     - строку 4 и 5 изложить в новой редакции:

   «

	 № п/п
	Наименование    
показателей результатов
	Базовый показатель 
на  начало 
реализации муниципальной 
программы
	Значения показателя по годам
	Целевое значение 
показателя
на момент    
окончания 
реализации муниципальной программы

	
	
	
	2019 
год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025 

год

 
	

	1
	2
	  3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	    11

	1
4.
	Количество участников мероприятий, направленных на укрепление общероссийского гражданского единства, (тыс.чел.)
	44,0
	44,7
	45,0
	45,3
	45,6
	45,9
	46,1
	46,3
	46,5

	5.
	Численность участников мероприятий, направленных на этнокультурное развитие народов России (тыс.чел.)
	6,0
	6,3
	7,0
	7,5
	7,9
	8,3
	8,7
	9,0
	9,5


». 
3. Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

